Ректору  ТОИПКРО
Замятиной О.М.
От  Иванова Михаила Петровича,
учителя СОШ № 1 г. Томска
25.08.2017г.

Заявление

Прошу выдать денежные средства по договору № _____ от  _______________  201_г. в сумме  ____  рублей  __ копеек (_______________________) на оплату расходов, связанных с проведением экспертизы профессиональной деятельности _______________________в сроки с «__»_________201_ г. по «__» ___________ 201_ г. в _______________.
 Денежные средства прошу перечислить на мой расчетный счет, имеющийся в бухгалтерии.
Обязуюсь в течение 3-х дней по возвращению предоставить в бухгалтерию отчет с оправдательными документами об израсходованной сумме.
                                                                                                                   __________
                                                                                                                                                                                                        (подпись)
Выдать

Главный бухгалтер   ________________
                                                                               (подпись)